
 
  

Forespørsel om å delta i elevenes tenketank knyttet til prosjekt Elevmedvirkning i skolen 

Bakgrunn: 
KS og Elevorganisasjonen (EO) har bestilt en studie som utreder hvordan elevmedvirkning kan få 
fornyet styrke i skolen med nytt læreplanverk. Prosjektet skal munne ut i konkrete råd om hvordan 
dette kan bidra til ny praksis i skolen. Oxford Research og KS-Konsulent vant oppdraget og er 
ansvarlig for å gjennomføre studien og skrive rapporten.  Det er mål at rapporten ferdigstilles innen 
1. november 2022. 

Innhenting av datamateriale: 
Det er gjennomført en kvantitativ spørreundersøkelse, og kvalitative intervju er i prosess. 
Respondenter til de kvalitative intervjuene er skoleeier, skoleledere, lærere og elever. 

Elevenes tenketank 
I et prosjekt som omhandler elevmedvirkning ønsker vi å involvere elever på flere måter. I tillegg til å 

bruke elever som respondenter i de kvalitative intervjuene vil vi derfor opprette en «tenketank» for 

elever for å få et bredest mulig informasjonsgrunnlag. 

Hensikten med tenketanken er å få innspill fra elever om hva god elevmedvirkning er, gode 

eksempler på elevmedvirkning fra deres konkrete elevhverdag og forslag til løsninger fremover. Vi 

ønsker også få elevenes innspill på funn i intervjuene. Tenketanken vil bestå av elever fra barnetrinn, 

ungdomstrinn og videregående skoler, fortrinnsvis representert fra ulike deler av landet så langt det 

lar seg gjøre.   

Innspillene fra tenketanken vil munne ut i et selvstendig notat som presenteres for prosjektets 

referansegruppe for faglig og praktisk vurdering.  

Praktisk informasjon 
Gruppen vil bestå av ca. 15 elever.  Der vil være 3 møteplasser i 2022, trolig to vår og en 

høst.  Møtene vil foregå digitalt ved bruk av teams og ha en varighet på 60-90 minutter. To av oss i 

prosjektgruppen vil være ansvarlig for å fasilitere møtene. De som deltar, må gjøre det frivillig og ha 

et ønske om å dele og bidra inn i gruppen.  Vi sørger for at alle får taletid og får være aktive 

deltakere. 

  

Har dere 2-3 elever som dere tror kan være interesserte i dette? Til dykk Bjørn Håvard gjeld det i 

første omgong 2-3 ungdomsskuleelevar 
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